
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XXХ сесія    VII   скликання 

 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  13 грудня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1341         
                                                               
Про зміни до бюджету 
міста на 2018 рік  
 

 
 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 23, 78, 108 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи розпорядження голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації 12.10.2018 № 663 "Про внесення змін до обласного бюджету на 
2018 рік", розпорядження голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації 09.11.2018 № 728 "Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації 27.03.2018 № 188", розпорядження голови Закарпатської 
обласної державної адміністрації 23.11.2018 № 765 "Про внесення змін до 
обласного бюджету на 2018 рік", розпорядження голови Закарпатської обласної 
державної адміністрації  23.11.2018 р. № 767 "Про розподіл медичної субвенції 
з державного бюджету", рішення Ужгородської районної ради від 07 грудня 
2018 року №488 "Про внесення змін до рішення районної ради від 22 грудня 
2017 р. №355 "Про районний бюджет на 2018 рік" (зі змінами від 07.03.2018 р.,   
27.04.2018 р., 12.07.2018 р., 07.09.2018 р., 12.10.2018 р., 16.11.208 р.)", рішення 
тринадцятої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання 13.12.2018  "Про 
внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року № 1029 "Про 
обласний бюджет на 2018 рік" (зі змінами від 22.02.2018, 29.03.2018, 
07.06.2018, 26.07.2018, 27.09.2018)",  розпорядження голови Закарпатської 
обласної державної адміністрації 06.12.2018 № 802 "Про внесення змін до 
розпорядження голови облдержадміністрації 27.03.2018 № 188", розпорядження 
голови Закарпатської обласної державної адміністрації 10.12.2018 № 811 "Про 
перерозподіл обсягів субвенції", висновок про перевиконання бюджету 
розвитку міста за січень-жовтень 2018 року 08.11.2018 № 534/26/03-20, 
висновок про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-листопад 2018 
року 06.12.2018 №601/26/03-20, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 

рік згідно з додатком 1. 



2. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 
2018 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками 
коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 
згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по 
бюджету розвитку, видатки по яких у 2018 році змінюються, згідно з додатком 
4. 

5. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік 
за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної 
частини спеціального фонду бюджету розвитку міста  за головними 
розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами згідно з додатком 6. 

7. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 
вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. 
Ужгород та субвенцій з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 7. 

8. Затвердити перелік об'єктів капітального ремонту автомобільних 
доріг місцевого значення, що фінансуються у 2018 році за рахунок коштів 
субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, 
згідно з додатком 8. 

9. Затвердити  зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 
2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету за головними розпорядниками 
коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 9. 

10. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2018 рік на 
338 000 грн. 

11.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 
(Готра В. В.). 
 
 
 
Міський голова         Б. АНДРІЇВ 
 
 



13.12.2018 р. № 1341

грн.

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
20000000  НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 
24000000 ІНШІ НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 
30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 609 061,00 609 061,00 609 061,00 
31000000 Надходження від продажу основного капіталу   120 000,00 120 000,00 120 000,00 

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності   120 000,00 120 000,00 120 000,00 

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 489 061,00 489 061,00 489 061,00 
33010000 Кошти від продажу землі  489 061,00 489 061,00 489 061,00 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки Крим 489 061,00 489 061,00 489 061,00
Всього доходів 1 766 061,00 1 766 061,00 1 766 061,00 

40000000 Офіційні трансферти   16 078 904,71 1 516 000,00 17 594 904,71

41000000 Від органів державного управління   16 078 904,71 1 516 000,00 17 594 904,71

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 9 622 900,00 9 622 900,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 9 622 900,00 9 622 900,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 6 456 004,71 1 516 000,00 7 972 004,71

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету -44 136,34 -44 136,34

Додаток 1
до рішення ХХХ сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Зміни  до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік

Спеціальний фонд

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд



Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Спеціальний фонд

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний фонд

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на території 
інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 
групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у 
цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 57,05 57,05

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 5 286 484,00 5 286 484,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 
здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції 213 600,00 213 600,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 1 516 000,00 1 516 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00
Всього доходів 16 078 904,71 3 282 061,00 1 766 061,00 19 360 965,71

А.ГАБОРСекретар ради



Додаток 2

до рішення  ХХХ сесії міськради VII скликанн

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рі
13.12.2018 р. № 1341

(грн.)

з них

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00 5 286 484,00

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 9 622 900,00 9 622 900,00 7 887 630,00 9 622 900,00

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 9 622 900,00 9 622 900,00 7 887 630,00 9 622 900,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 9 720 500,00 9 720 500,00 7 967 630,00 9 720 500,00

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 9 720 500,00 9 720 500,00 7 967 630,00 9 720 500,00

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -97 600,00 -97 600,00 -80 000,00 -97 600,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -97 600,00 -97 600,00 -80 000,00 -97 600,00

в тому числі за рахунок  освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам -97 600,00 -97 600,00 -80 000,00 -97 600,00

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 213 600,00 213 600,00 213 600,00

видатки 
розвиткуоплата 

праці

Код 
ФКВКБ бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
ТПКВК

МБ /
ТКВКБ

МС
Всього

видатки 
споживанн

я

Спеціальний фондЗагальний фонд
з нихз них

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього
Разомвидатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

1



з них
видатки 
розвиткуоплата 

праці

Код 
ФКВКБ бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
ТПКВК

МБ /
ТКВКБ

МС
Всього

видатки 
споживанн

я

Спеціальний фондЗагальний фонд
з нихз них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього
Разомвидатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 213 600,00 213 600,00 213 600,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 213 600,00 213 600,00 213 600,00

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 213 600,00 213 600,00 213 600,00

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник) -44 136,34 -44 136,34 57,05 57,05 57,05 -44 079,29

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення 
(відповідальний виконавець) -44 136,34 -44 136,34 57,05 57,05 57,05 -44 079,29

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати, 
вивезення побутового сміття та рідких нечистот 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

0813020 3020
Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого 
та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу -44 136,34 -44 136,34 -44 136,34

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства -3 236,57 -3 236,57 -3 236,57

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу -40 899,77 -40 899,77 -40 899,77

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства 57,05 57,05 57,05 57,05

2



з них
видатки 
розвиткуоплата 

праці

Код 
ФКВКБ бюджет 

розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
ТПКВК

МБ /
ТКВКБ

МС
Всього

видатки 
споживанн

я

Спеціальний фондЗагальний фонд
з нихз них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього
Разомвидатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на 
території інших держав, визначених у абзаці першому 
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на 
території інших держав, які стали інвалідами внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 
частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов 57,05 57,05 57,05 57,05

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 1 516 000,00 1 516 000,00 1 516 000,00

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 1 516 000,00 1 516 000,00 1 516 000,00

1717460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури 1 516 000,00 1 516 000,00 1 516 000,00

1217462 7462 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок субвенції з державного 
бюджету 1 516 000,00 1 516 000,00 1 516 000,00

Всього 9 792 363,66 9 792 363,66 7 887 630,00 6 802 541,05 6 802 541,05 5 286 541,05 16 594 904,71

Секретар ради А. ГАБОР

3



Додаток 3
до рішення ХХХ  сесії міськради VII скликання
            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

( грн.)

Разом    у  т. ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

600000 Фінансування за активними операціями -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) -10 445 906,05 10 445 906,05 10 445 906,05 0,00

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд
Разом



Додаток 4
до рішення ХХХ сесії міськради VII скликання
         "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 5 235 884,00

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 5 235 884,00

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Капітальні видатки  (субвенція з державного 
бюджету на придбання житла для дітей сиріт, 
осіб з їх числа)                                                         2 624 278,00

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

Капітальні видатки  ( субвенція з державного 
бюджету для придбання житла для дитячого 
будинку сімейного типу)                                                   2 662 206,00

0217330 7330 0444

Будівництво  інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

Реконструкція ліфтової шахти в будівлі 
Ужгородської міської ради по пл. Поштовій,3 61 400,00 0,00 61 400,00 61 400,00

0217340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона 
пам'яток архітектури

Реставрація пам'ятки архітектури національного 
значення "Амбар та винний льох XVIII ст.", 
охоронний № 1107, в м. Ужгород по вул. 
Ракоці,2 -112 000,00

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 0,00

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів 

Код 
ФКВКБ

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються
(грн.)

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік

Код 
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 

роки 

1



2 3 4 5 6 7 8 9 10

0610000
Управління освіти (відповідальний 
виконавець) 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки -47 534,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 35 000,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти Капітальні видатки 12 534,00

0700000 07
Відділ охорони здоров'я (головний 
розпорядник) 46 000,00

0710000
Відділ охорони здоров'я (відповідальний 
виконавець) 46 000,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню Капітальні видатки 46 000,00

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) -46 546,95

0810000
Департамент праці та соціального захисту 
населення (відповідальний виконавець) -46 546,95

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки -46 604,00

2



2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей 
загиблих учасників бойових дій на території 
інших держав, визначених у абзаці першому 
пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з 
числа учасників бойових дій на території 
інших держав, які стали інвалідами внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, пов'язаних з перебуванням у 
цих державах, визначених пунктом 7 частини 
другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов

Капітальні видатки  (за рахунок субвенції з  з 
державного бюджету)                                                      57,05

1200000 12
Департамент міського господарства 
(головний розпорядник) 6 103 530,00

1210000
Департамент міського господарства 
(відповідальний виконавець) 6 103 530,00

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства Капітальні видатки 1 278 001,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 1 476 178,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації та проведення експертизи на 
реконструкцію пл. Фенцика, пл. Театральна -127 825,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури Капітальні видатки 3 019 029,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури

Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги-
Легоцького з влаштуванням кругового руху -240 354,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури

Реконструкція перехрестя вул. Фединця та пл. 
Корятовича з влаштуванням кругового руху -171 499,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури Реконструкція пл. Кирпи 7 924 024 53,7 3 672 497 170 000,00

3



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання Капітальні видатки 700 000,00

1500000 15
Управління капітального будівництва 
(головний розпорядник) 850 000,00

1510000
Управління капітального будівництва 
(відповідальний виконавець) 850 000,00

1510180 0180 0133
Інша  діяльність у сфері державного 
управління Капітальні видатки -25 000,00

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 339 000,00

1511100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими) Капітальні видатки 35 000,00

1512010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню Капітальні видатки 690 000,00

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги Капітальні видатки 300 000,00

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю Капітальні видатки 310 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 
відповідної розмітки по вул. Грушевського -670 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 
відповідної розмітки по вул. Легоцького -50 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво велодоріжок із нанесенням 
відповідної розмітки по вул. 8 Березня -50 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво водовідведення побутових стоків в 
м-ні «Дравці» -150 000,00

4



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 
Шумній від вул. Другетів до прохідної ФМК та 
по вул. Анкудінова від ФМК до транспортного 
мосту -155 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства Реконструкція КНС-5 по вул. Краснодонців -79 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водопровідної мережі D-100 мм 
по  вул. С.Разіна -15 000,00

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства Реконструкція водогону  по вул. Гагаріна 82 000,00 0,00 82 000,00 32 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Будівництво пасажирського ліфта будівлі ЗОШ 
№20 ліцей "Лідер" -100 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 
штучним покриттям в загальноосвітній школі № 
8, по вул. Академіка Корольова, 4, м. Ужгород – 
будівництво 1 621 156,00 0,00 1 621 156,00 80 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 
штучним покриттям в загальноосвітній школі № 
5, по наб. Київській, 16, м. Ужгород – 
будівництво -35 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу зі 
штучним покриттям в класичній гімназії  по 
вул.8 Березня   м. Ужгород – будівництво 1 612 237,00 0,00 1 612 237,00 250 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ №20 ліцей "Лідер" 
під потреби маломобільних груп населення по 
вул. Сільвая,3 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Реконструкцію даху ДНЗ №30 по вул. 
Шевченка,42 1 600 936 22,05 1 248 000 148 000,00

1517325 7325 0443
Будівництво  споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція східної трибуни стадіону 
"Авангард" -100 000,00

1517330 7330 0443

Будівництво  інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

Будівництво зовнішнього електропостачання 
електроустановок "Винних Льохів" по 
вул.Ф.Ракоці,2 330 000,00 0,00 330 000,00 30 000,00

5



2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона 
пам'яток архітектури

Реставрація пам'ятки архітектури національного 
значення будівлі по  вул. Дендеші, 8 -35 000,00

3700000 37
Департамент фінансів та бюджетної 
політики (головний розпорядник) 23 100,00

3710000
Департамент фінансів та бюджетної 
політики (відповідальний виконавець) 23 100,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 23 100,00
Всього: 12 211 967,05

Секретар ради А. ГАБОР

                                                                                                                                                                                  

6



Додаток 5
до рішення   ХХХ  сесії міськради VII скликання
            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

100000 1 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 53 300 53 300 37 600 53 300

110000 Ужгородська міська рада (відповідальний 
виконавець) 53 300 53 300 37 600 53 300

110150 150 111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад  

53 300 53 300 37 600 53 300

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -122 700 167 300 0 0 -290 000 -50 600 -50 600 -50 600 -173 300

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -122 700 167 300 0 0 -290 000 -50 600 -50 600 -50 600 -173 300

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 257 300 257 300 257 300

0210180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління -140 000 150 000 -290 000 -140 000

0217330 7330 0320
Будівництво інших об0'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 61 400 61 400 61 400 61 400

0217340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури -112 000 -112 000 -112 000 -112 000

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності 60 000 60 000 60 000

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха -300 000 -300 000 -300 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -8 062 970 -8 062 970 -5 342 000 -1 904 200 0 0 0 0 -8 062 970

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -8 062 970 -8 062 970 -5 342 000 -1 904 200 0 0 0 0 -8 062 970

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 0 68 000 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 300 000 300 000 -47 534 -47 534 -47 534 252 466

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами -4 990 200 -4 990 200 -4 000 000 -1 800 000 35 000 35 000 35 000 -4 955 200

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з нихКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

0611110 1110 0930
Підготовка  кадрів професійно-технічними закладами та 
іншими закладами освіти -1 338 650 -1 338 650 130 000 -1 338 650

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів -590 000 -590 000 -460 000 -590 000

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -1 444 120 -1 444 120 -950 000 -234 200 0 12 534 0 0 0 12 534 12 534 -1 431 586

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -1 393 500 -1 393 500 -950 000 -234 200 12 534 12 534 12 534 -1 380 966

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -50 620 -50 620 0 -50 620

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) -470 612 -470 612 63 000 46 000 46 000 46 000 -424 612

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) -470 612 -470 612 63 000 0 0 46 000 0 0 0 46 000 46 000 -424 612

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах -40 140 -40 140 63 000 -40 140

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню -96 000 -96 000 46 000 46 000 46 000 -50 000

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги -334 472 -334 472 -334 472

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник) 2 630 746 2 630 746 -55 000 0 0 -46 604 0 0 0 -46 604 -46 604 2 584 142

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення 
(відповідальний виконавець) 2 630 746 2 630 746 -55 000 0 0 -46 604 0 0 0 -46 604 -46 604 2 584 142

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 190 604 190 604 -55 000 -46 604 -46 604 -46 604 144 000

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 2 054 142 2 054 142 0 0 0 0 2 054 142

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян 2 054 142 2 054 142 0 2 054 142

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці -14 000 -14 000 -14 000

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю,  діяльність 
яких має соціальну спрямованість -14 000 -14 000 -14 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 400 000 400 000 0 0 0 0 400 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 400 000 400 000 400 000

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з нихКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1000000 10
Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 
молоді (головний розпорядник) -40 260 -40 260 51 100 -54 100 -40 260

1010000
Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 
молоді (відповідальний виконавець) -40 260 -40 260 51 100 -54 100 -40 260

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 279 502 279 502 229 100 279 502

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів -319 762 -319 762 -178 000 -54 100 -319 762

1200000 12
Департамент міського господарства (головний 
розпорядник) 1 122 961 1 122 961 4 337 469 4 337 469 4 337 469 5 460 430

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 1 122 961 1 122 961 4 337 469 4 337 469 4 337 469 5 460 430

1210180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 394 800 394 800 394 800

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-
комунального господарства 1 278 001 1 278 001 1 278 001 1 278 001

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального господарства 1 278 001 1 278 001 1 278 001 1 278 001

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 348 353 1 348 353 1 348 353 1 348 353

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 568 111 568 111 1 711 115 1 711 115 1 711 115 2 279 226

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 568 111 568 111 1 711 115 1 711 115 1 711 115 2 279 226

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 160 050 160 050 0 160 050

1500000 15
Управління капітального будівництва (головний 
розпорядник) 850 000 850 000 850 000 850 000

1510000
Управління капітального будівництва 
(відповідальний виконавець) 850 000 850 000 850 000 850 000

1510180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління -25 000 -25 000 -25 000 -25 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 339 000 339 000 339 000 339 000

1511100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими) 35 000 35 000 35 000 35 000

1512010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 690 000 690 000 690 000 690 000

1512110 2110 Первинна медична допомога населенню 300 000 300 000 300 000 300 000

3



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з нихКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1512111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги 300 000 300 000 300 000 300 000

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 
з інвалідністю в установах соціального обслуговування 310 000 310 000 310 000 310 000

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 310 000 310 000 310 000 310 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства -1 137 000 -1 137 000 -1 137 000 -1 137 000

1517320 7320 Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення 343 000 343 000 343 000 343 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 443 000 443 000 443 000 443 000

1517325 7325 0443
Будівництво  споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

1517330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 30 000 30 000 30 000 30 000

1517340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури -35 000 -35 000 -35 000 -35 000

2700000 27
Управління економіки та стратегічного планування  
(головний розпорядник) 91 270 91 270 271 530 91 270

2710000
Управління економіки та стратегічного планування  
(відповідальний виконавець) 91 270 91 270 271 530 91 270

2710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 211 270 211 270 271 530 211 270

2717620 7620 Розвиток готельного господарства та туризму -120 000 -120 000 -120 000

2717622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів -120 000 -120 000 -120 000

3700000 37
Департамент фінансів та бюджетної політики 
(головний розпорядник) -361 100 -23 100 300 600 0 0 23 100 23 100 23 100 -338 000

4



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з нихКод програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

3710000
Департамент фінансів та бюджетної політики  
(відповідальний виконавець) -361 100 -23 100 300 600 0 0 23 100 23 100 23 100 -338 000

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 76 900 76 900 300 600 23 100 23 100 23 100 100 000

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -100 000 -100 000 -100 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -338 000 -338 000

Всього -5 159 365 -4 531 365 -4 673 170 -1 958 300 -290 000 5 159 365 5 159 365 5 159 365 0

Секретар ради А. ГАБОР

5



Додаток 6

до рішення ХХХ сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12
Департамент міського господарства (головний 
розпорядник) 1 766 061 1 766 061 1 766 061 1 766 061

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 1 766 061 1 766 061 1 766 061 1 766 061

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 1 066 061 1 066 061 1 066 061 1 066 061

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 1 066 061 1 066 061 1 066 061 1 066 061

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 700 000 700 000 700 000 700 000

Всього 1 766 061 1 766 061 1 766 061 1 766 061

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни розподілу видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за                                                                                                                                                     
бюджетними програмами 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

1



(грн.)

Код 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
ТВКВК

МБ/ 
ТПКВК

МБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -380 000 -112 000 -492 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -380 000 -112 000 -492 000

0210180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління
Програма впровадження системи відеоспостереження у місті Ужгород на 2016-2018 
роки 150 000 150 000

0210180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління
Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 2017-2019 роки

-290 000 -290 000

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

 Програма створення та накопичення матеріального резерву та промислових засобів 
індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода 
на 2017-2021 роки -300 000 -300 000

0217340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури
Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 
роки -112 000 -112 000

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності Програма розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації 

проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки 60 000 60 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -50 620 -50 620

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -50 620 -50 620

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма "Безпека навчальних закладів міста на  2017-2019 роки" -50 620 -50 620

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник) 2 440 142 2 440 142

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення  
(відповідальний виконавець) 2 440 142 0 2 440 142

Додаток 7                                                                       
до рішення ХХХ сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                                                                                        
13.12.2018 р.     № 1341

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 
обласного бюджетів

1



Код 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
ТВКВК

МБ/ 
ТПКВК

МБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального 
користування у м.Ужгород на 2018 рік 2 054 142 2 054 142

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і 
осіб з інвалідністю,  діяльність яких має соціальну спрямованість

Програма підтримки діяльності громадських організацій міста соціального 
спрямування на 2018 рік -14 000 -14 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2018 рік 400 000 400 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 728 161 7 619 530 8 347 691

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 728 161 7 619 530 8 347 691

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 1 278 001 1 278 001

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 
роки -127 825 -127 825

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 1 308 329 1 308 329

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 
міста Ужгород на 2017-2020 роки 218 173 218 173

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту дитячих та 
спортивних майданчиків у м. Ужгороді на 2017-2021 роки  -50 324 -50 324

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 568 111 2 777 176 3 345 287

1217462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки (субвенція з державного 
бюджету) 1 516 000 1 516 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 
впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції  
багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2018-2022 роки ("Теплий дім") 360 050 360 050

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
Програма відшкодування відсотків за кредитами, залученими населенням на 
впровадження енергозберігаючих заходів у м. Ужгороді на 2018-2022 роки -200 000 -200 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-
2020 роки 700 000 700 000

2700000 27
Управління економіки та стратегічного планування (головний 
розпорядник) -120 000 0 -120 000

2



Код 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
ТВКВК

МБ/ 
ТПКВК

МБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний та 
спеціальний фонди

2710000
Управління економіки та стратегічного планування  
(відповідальний виконавець) -120 000 0 -120 000

2717622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів
Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. 
Ужгород на 2018-2022 роки -120 000 -120 000

Всього 2 617 683 7 507 530 10 125 213

А. ГАБОРСекретар ради

3



Додаток 8
до рішення ХХХ сесії міськради VII скликання
            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

1 2 3 4 5 6

1200000 12
Департамент міського господарства (головний 
розпорядник) 1 516 000

1210000
Департамент міського господарства 
(відповідальний виконавець) 1 516 000

1217462 7462 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

Капітальний ремонт вул. Срібляста в м. 
Ужгород коригування 832 000

1217462 7462 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

Капітальний ремонт  вул. Виноградна  м. 
Ужгород 684 000

Всього: 1 516 000

Секретар ради А. ГАБОР

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо Обсяг видатків на поточний рік

Перелік об'єктів капітального ремонту автомобільних доріг місцевого значення, що фінансуються у 2018 році за рахунок коштів субвенції з місцевого 
бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми (напрямку видатків) 

1



Додаток 9
до рішення ХХХ сесії міськради VII скликання
            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

13.12.2018 р. № 1341

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 400 000 400 000 400 000

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 
та новонародженим 600 000 600 000 600 000

Всього 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Секретар ради А. ГАБОР

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами 

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Разом

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них

видатки 
розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТВКВКМБ/ 
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ / бюджет 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього Всього

1


	Сесія рішення ХХХ
	Про зміни до бюджету
	міста на 2018 рік
	міська рада ВИРІШИЛА:
	11.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування (Готра В. В.).
	Міський голова         Б. АНДРІЇВ

	dod 1 доходи
	дод 1

	dod  2 по субв з ДБ
	дод 2

	dod 3 джерела
	дод 4

	dod 4  бюджет розвитку
	дод 5

	dod 5 перерозподіл
	дод 5

	dod 6 перевиконання бюдж.розв.
	дод 12

	dod 7 Програми
	дод 3

	dod 8  перелік субв.на дороги (3)
	дод 3

	dod 9 субвенція район
	дод 5


